[image: ]
[bookmark: _GoBack]25.11.2020 года № 128
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О надбавке к должностному окладу за работу со сведениями,
составляющими государственную тайну

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Установить мэру Братского района Дубровину Александру Сергеевичу ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 50 процентов.
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 12 ноября 2020 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район».

	Председатель Думы
Братского района

___________________С.В. Коротченко
	Мэр Братского района

___________________А.С. Дубровин

image1.png